Российская Федерация

Краснодарский край

г. Усть-Лабинск

Муниципальное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

г. Усть-Лабинска муниципального образования

Усть-Лабинский район.

ПРИКАЗ
05.02.2008                                                                                        №  67 -П

Об установлении доли

материальных доплат в нормативе

      В    соответствии    с    Законом Российской Федерации от 10 июля 1992 года № 3261-1 «Об образовании», Законом Краснодарского края   от 29 декабря 2004 года № 828-КЗ  «Об образовании», Постановлением главы администрации Краснодарского края от 25.04.2007года № 388 «Об утверждении комплексного проекта модернизации образования в Краснодарском крае», Постановлением Главы администрации Краснодарского края от 25.01.2008 № 32 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений, расположенных на территории Краснодарского края», Постановлением Главы муниципального образования Усть-Лабинский район от 05.02.2008 года № 186 «О продлении эксперимента по применению новых моделей оплаты труда работников общеобразовательных учреждений Усть-Лабинский район»

п р и к а з ы в а ю:

1. Установить долю материальных затрат в нормативе 10%.

Директор МОУ СОШ № 4                                                                 И.А. Жердий